
日本高等教育学会 

会員 各位 

 

2020 年 10 月 8 日 

 

第 23 回大会参加費の払い戻しについてのお知らせ 

 

会長 小林雅之 

 

 会員の皆様におかれましては、日頃より学会の活動にご理解ご協力賜りありがとうござ

います。6 月にお送りした第 2 報でお伝えしておりました、第 23 回大会の参加費用の払い

戻しの件ですがこの度、返金の手続きを完了しましたのでお知らせいたします。払い戻しの

作業に時間を要し、参加費納入済の会員におかれましてはお詫び申し上げます。なお、お支

払いの際にご負担いただいた手数料につきましても、併せて返金をさせていただくことに

いたしました。ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 


